Entidade

Prefeito Municipal

Céamara Municipal

Secretaria de Desenvolvimento Econémico
Secretaria de Gestao

Fundacg&o Municipal de Educacao
Fundacdo Municipal de Saude
Fundacéo Municipal de Meio Ambiente
Fundacgé&o Unisul

Unisul

AGR

ACIT

CDL

AMPE

AJET

SENAC

SESC

SESI

SENAI

SEBRAE

SINDICONT

Sindicato dos Comerciérios
SINPAAET

SETRAN

COOPAGRO

OAB

AREA-TB

Hospital Nossa Senhora da Conceigéo
Rotary

Lions

Maconaria

Sindicato dos Funcionérios Publicos MunicipaiDavid Cesar Naspolini Nascimento

SINDUSCON

Planilhal

Nome Telefone
Joares Ponticelli 99830091
Jairo Cascaes 988146688
Giovani Bernardo 99919-0087
Tarcisio Hemkemeier

Mauricio da Silva 36219400
Daisson José Trevisol 99976-4933
Guilherme G. Antunes 991093800
Sebastidao Salésio Herdt 988269325
Ademar Schimtz 98827-8880
Michel Szymanski 999871412
Edson Martins Antonio 99862347
Felipe Antunes Nascimento 99101-9003

Luis Henrigue Magalhdes Dal Moli 99906-4242

Luiz Antonio Duarte 99913-5860
Marisa Martini 98863-8774

Eleonora de Quadra 3626-0146

Maximiliano de Oliveira Alves 99158-8948
Maximiliano de Oliveira Alves 99158-8948
Murilo Emanuel Gelosa 3403-2206

Patrick Fontana Nandi 36223379
Rodrigo Machado Pickler 36222418
Patricia Schlickmann Orlandi 36262407
Norberto koch Mendes 98821-0020
Dionisio Bressan Lemos 999270550

Erivelton Alexandre de Mendonga 8401-3002

Ney Francalacci bittencourt Filho 984045922

Fabio Tadeo Teixeira 36317003

Marcos Fortunato

Marcos Brunato Rodrigues 99926-9927

Adi Souza 99966-0970
36223046

Jose Silvio Ghisi
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https://hangouts.google.com/?action=chat&pn=99101-9003&hl=pt_BR&authuser=0
https://hangouts.google.com/?action=chat&pn=98863-8774&hl=pt_BR&authuser=0

E-mail

Planilhal
Cargo

gabineteprefeito@tubarao.sc.gov.tPrefeito

inovacao@tubarao.sc.gov.br

Presidente
Secretario

gabinete.gestao@tubarao.sc.gov.tSecretario

assessoria.educacao@tubarao.sc.Diretor Presidente

gestorsaudetb@gmail.com

Secretario

guilherme.antunes@tubarao.sc.goPresidente

salesio@
ademar.schmitz@unisul.br

michelsz@gmail.com
secretaria@portalacit.com.br

felipe@cdltubarao.com.br

Presidente

Chefe de Gabinete
Superintendente Geral
Presidente

Diretor Executivo

presidencia.ampetb@gmail.com.biPresidente

luiz@Iuizantonio.com.br
marisa@sc.senac.br
eleonora@sesc-sc.com.br
max@sc.senai.br
max@sc.senai.br
murilo@sc.sebrae.com.br
contato@sindicont.com.br
rodrigo@trabalhadores.org.br
sinpaaet@sinpaaet.org.br
setram@setram.etc.br

vetofileti@yahoo.com.br

hnsc@hnsc.org.br

marcosbrunato@gmail.com

Presidente
Diretora

Diretora

Gerente Executivo
Gerente Executivo
Coordenador Regional-Sul
Presidente
Presidente
Presidente
Vice-Presidente
Presidente
Presidente
Presidente

Diretor

Representente

Vice-Presidente
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